
 

 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ n.º 06.460.018/0001-52 

 
PORTARIA N° 012/2025, DE 07 DE JANEIRO DE 2025.  

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 

ORDENADORES DE DESPESAS DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.  

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO 
MARANHÃO(MA), no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei 
Orgânica do município: 
 

RESOLVE:  
 
Art. 1° - NOMEAR a Sra. CONCEIÇÃO DE MARIA AQUINO DE 

BRITO, portadora do CPF n.º 021.197.324-69, e o Sr. LUAN ROGÉRIO JERONIMO 
DA SILVA, portador do CPF n.º 021.062.743-35, como ORDENADORES DE 
DESPESSAS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, do município de São Luís 
Gonzaga do Maranhão/MA, com efeitos retroativos a partir de 02 de janeiro de 
2025.  

 
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-

se as disposições em contrário.  
 

DÊ–SE CIÊNCIA, PUBLIQUE–SE E CUMPRA-SE. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO 
MARANHÃO/MA, 07 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

__________________________________ 
Emanoel Carvalho Filho 

Prefeito Municipal 
 

 
 

Praça da Bandeira, s/n.º - Centro – São Luís Gonzaga do Maranhão - CEP: 65.708.000 
 


		2025-01-07T10:36:50-0300
	EMANOEL CARVALHO FILHO:02529486450




